Bedienungs- und Wartungsanleitung
für
Stauchkopfnagler SNG-SF 50 SYS
im Systainer
Art.-Nr. D 300 066
Ausgabe 2006/03/risa-08
Vielen Dank für das Vertrauen, das Sie uns und unseren Produkten entgegenbringen.
Lesen Sie bitte zuerst die Bedienungsanleitung durch, bevor Sie mit dem Stauch-

für Maschinen
Produktbezeichnung: Stauchkopfnagler
Typenbezeichnung: SNG-SF 50
A rtikelnummer: G 300 054
Erklärung:
Das Produkt ist entwickelt, konstruiert und gefertigt in Überein-
stimmung mit der Maschinenrichtlinie 89/392/EWG in der Fassung
8/37/EG. 9
Angewandte europäische Normen:
- DIN EN ISO 12100 – 1 / – 2
- DIN EN 792-13: 2001
Dokumentation und Bedienungsanleitung:
Die Lieferdokumentation, die Konformitätserklärung und die Bedie-
nungsanleitung sind dem Produkt beigefügt.
Produkt- und Konformitätsdokumentation sind bei Schneider Druckluft
mbH archiviert. G
Hinweis:
Diese Erklärung beinhaltet keine Zusicherung von Eigenschaften. Die
Sicherheitshinweise der mitgelieferten Produktdokumentation sind zu
beachten.
Reutlingen, den
10.04.2006
i.V. Rolf Häring
Technischer Leiter
____________________
14 Schneider Druckluft
13 Platz für
Notizen
___________________
Schneider Druckluft 15
Typenbezeichnung: Stauchkopfnagler
SNG-SF 50
Seriennummer:
Prüfer:
Um Ihnen Sicherheit beim Service zu geben, steht Ihnen unser
Servicepartner zur Seite. Wenden Sie sich bei Bedarf bitte an
folgende Adresse:
14 Adresse
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Str. 43
72770 Reutlingen
Tel.: (0 71 21) 9 59-2 22 (Verkauf)
Tel.: (0 71 21) 9 59-2 44 (Service)
Fax: (0 71 21) 9 59-1 51 (Verkauf)
Fax: (0 71 21) 9 59-2 69 (Service)
Im Internet unter: http://www.schneider-druckluft.com
Technische Änderungen behalten wir uns vor.
Abbildungen können vom Original abweichen.
Stand: April 2006
G 880 514
____________________
16 Schneider Druckluft